
Valsts prezidentes tikšanās ar Slovēnijas Republikas ārlietu ministru Dimitriju Rupelu

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidentes-tiksanas-ar-slovenijas-republikas-arlietu-ministru-dimitriju-rupelu

  Publicēts pirms vairāk nekā 23 gadiem

Publicēts: 22.02.2002.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Rīgas pilī tikās ar Slovēnijas ārlietu ministru Dimitriju Rupelu (Dimitrij Rupel). Sarunā

tika pārspriesti aktuālie Latvijas un Slovēnijas integrācijas jautājumi ES un NATO, kā arī gaidāmā Valsts prezidentes valsts vizīte

Slovēnijā š.g. aprīlī.

 

Abas puses novērtēja Latvijas-Slovēnijas attiecības kā lieliskas, atzīmējot, ka turpmāk jāpieliek pūliņi ekonomisko saišu

stiprināšanai. D.Rupels sacīja, ka Slovēnijā tiek gaidīta Latvijas prezidentes ierašanās valsts vizītē, kas varētu būt nopietns stimuls

tirdzniecisko attiecību padziļināšanai. “Mēs vēlamies izmantot šo vizīti abpusēji izdevīgā veidā tuvinot mūsu valstis,” sacīja

Slovēnijas ārlietu ministrs.

 

V.Vīķe-Freiberga un D.Rupels apliecināja abu valstu solidaritāti kopīgo ārpolitisko mērķu īstenošanā. V.Vīķe-Freiberga informēja

Slovēnijas ārlietu ministru par vakar notikušo NATO ģenerālsekretāra Dž.Robertsona vizīti Latvijā. Abas puses kā svarīgu tematu

valstu ceļā uz NATO minēja kvalitatīvu diskusiju nepieciešamību par dalību Ziemeļatlantijas aliansē. D.Rupels uzsvēra, ka Latvijai

jābūt NATO aliansē, un arī Slovēnija cer uz dalību organizācijā.

 

Pārrunājot atsevišķus eirointegrācijas jautājumus, V.Vīķe-Freiberga un D.Rupels apspriedās par abu valstu lauksaimniecības

nākotni ES ietvaros. Puses bija vienisprātis, ka jautājums par lauksaimniecības ražošanas kvotām jārisina ciešā kandidātvalstu

dialogā ar ES.

 

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidentes tikšanās ar Slovēnijas Republikas ārlietu ministru Dimitriju Rupelu
	Saistītas tēmas

